— 1 —

江西省发展改革委关于阶段性短暂性恢复执行尖峰电价的通知

发布日期： 2024-08-06 17:17

浏览次数： 33265

 字体：【 大 中 小】

 打印

各设区市发展改革委，国网江西省电力有限公司：

受持续晴热高温天气影响，我省日最高用电负荷常态化保持高位运行。为有效应对电力缺口，充分发挥峰谷分时电价机制作用，引导企业合理错避峰用电，保障全省电网

安全运行，决定阶段性短暂性恢复执行尖峰电价。现就有关事项通知如下：

一、阶段性短暂性恢复执行尖峰电价，时间暂定 8 月 7 日～8 月 25 日（尖峰时段 20:30～22:30）。

二、请国网江西省电力有限公司、各设区市发展改革委做好宣传解释工作，特别是做好重点企业的上门服务工作，确保工商业用户知晓政策，合理安排生产计划。

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

javascript:doZoom1(20)
javascript:doZoom1(14)
javascript:doZoom1(12)
http://drc.jiangxi.gov.cn/art/2024/8/6/art_14590_4975147.html
http://drc.jiangxi.gov.cn/art/2024/8/6/art_14590_4975147.html
http://drc.jiangxi.gov.cn/art/2024/8/6/art_14590_4975147.html
http://drc.jiangxi.gov.cn/art/2024/8/6/art_14590_4975147.html
http://drc.jiangxi.gov.cn/art/2024/8/6/art_14590_4975147.html
http://drc.jiangxi.gov.cn/art/2024/8/6/art_14590_4975147.html

— 2 —

江西省发展改革委

2024 年 8 月 6 日

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！